Ergebnisse 2. Werfertag des SV Bad Diiben (Keule, Schleuderball, KugelstoRBdreikampf)

am 29.04.2017 in Bad Diiben, Sportplatz der Bundespolizei Schmiedeberger Str.

Keule

AK

wU14 (250g)
1.

Fr.
1.

w35 (250g)
1.
2.

w40 (250g)
1.

w45 (250g)
1.
2.
3.

w50 (250g)
1.
2.

w55 (250g)
1.

MU14 (250g)
1.

M3 (500g)
1.

M40 (500g)
1.

M55 (500g)
1.

M60 (250g)
1.

M70 (250g)
1.
2.

M75 (250g)
1.

MS0 (250g)
1.
2.

Name

Seefeldt, Mareike

Maser, Lisa

Jager, lvonne
Militzer, Katja

Keller, Jana

Jost, Kerstin
Lange, Andrea
Weihmann, Anja

Handler, Kerstin
Mikoleiczik, Ines

Militzer, Roswitha

Jager, Jonas

Handler, Lukas

Wiinsch, Michael

Hackert, Jens

Schellenberg, Lutz

Tschetschorke, Norbert
Bunk, Manfred

Schefer, Christian

Willing, Otto
Riihlemann, Bernd

Geb. Verein

2004 SV Bad Diiben

97  Spf. Neukieritzsch

80 SV Bad Diiben
80  Spf. Neukieritzsch

74  Spf. Neukieritzsch

69 SV Bad Diben
70  Spf. Neukieritzsch
72 SV Bad Diben

66  Spf. Neukieritzsch
63  Spf. Neukieritzsch

59  Spf.Neukieritzsch

2005 SV Bad Diiben

96 SV Bad Diiben

73 SV Bad Diben

62  Spf. Neukieritzsch

54  Spf. Neukieritzsch

45  Spf. Neukieritzsch

43  LC Auenseeleipzig

42 SC DHfK Leipzig

37 LCTaucha
37 SV lindenau

Weite

31,81m

24,85m

19,70m
15,33m

28,13m

34,66m
29,24m
27,83m

39,27m
34,82m

27,21m

31,75m

47,96m

52,06m

36,61m

56,50m

48,38m
33,66m

36,59m

26,87m
20,41m



Schleuderball

Name
wU14 (1kg)
1. Seefeldt, Mareike
Fr. (1kg)
1. Maser, Lisa
w35 (1kg)
1. Jager, lvonne
3. Militzer, Katja
w40 (1kg)
1. Keller, Jana
w45 (1kg)
1. Jost, Kerstin
2. Weihmann, Anja
3. Lange, Andrea
w50 (1kg)
1. Handler, Kerstin
2. Mikoleiczik, Ines
w55 (1kg)
1. Militzer, Roswitha
MU14 (1kg)
1. Jager, Jonas

MU18 (1,5kg)

1. Handler, Niklas
Ma (1,5kg)

1. Handler, Lukas
M55 (1,5kg)

1. Hackert, Jens
M60 (1kg)

1. Schellenberg, Lutz
M70 (1kg)

1. Tschetschorke, Norbert
2. Bunk, Manfred
M80 (1kg)

1. Willing, Otto

2. Riihlemann, Bernd

Geb.

Verein

2004 SV Bad Diiben

97

80
80

74

69
72
70

66
63

59

2005

2002

96

62

54

45
43

37
37

Spf. Neukieritzsch

SV Bad Diiben
Spf. Neukieritzsch

Spf. Neukieritzsch

SV Bad Diben
SV Bad Diben
Spf. Neukieritzsch

Spf Neukieritzsch
Spf. Neukieritzsch

Spf.Neukieritzsch

SV Bad Diben

SV Bad Diben

SV Bad Diben

Spf Neukieritzsch

Spf Neukieritzsch

Spf Neukieritzsch
LC Auenseeleipzig

LC Taucha
SV Lindenau

Weite

25,61m

28,90m

23,38m
14,09m

18,61m

30,57m
25,47m
24,36m

34,53m
33,89m

16,21m

25,22m

33,68m

40,69m

23,73m

48,22m

28,59m
22,84m

25,59m
24,73m



KugelstoRdreikampf
Stand  Angleiten Anlauf Gesamtweite

Fr (4kg)

1. Maser, Lisa 97  Spf. Neukieritzsch 7,41 7,39 6,46 21,26
w35 (4kg)

1. Militzer, Katja 80  Spf. Neukieritzsch 4,54 4,63 4,50 13,67
w40 (4kg)

1. Keller,Jana 74  Spf. Neukieritzsch 5,45 5,66 6,42 17,53
w45 (4kg)

1. Jost, Kerstin 69 SV Bad Diuben 8,13 8,41 9,25 25,79
2. Lange, Andrea 70  Spf. Neukieritzsch 6,39 6,56 6,39 19,34
3. Weihmann, Anja 72 SV Bad Diuben 5,75 5,73 6,04 17,52
w50 (3kg)

1. Handler, Kerstin 66  Spf. Neukieritzsch 10,03 9,53 9,71 29,27
2. Mikoleiczik, Ines 63  Spf. Neukieritzsch 9,29 9,52 9,50 28,31
w55 (3kg)

1. Militzer, Roswitha 59  Spf.Neukieritzsch 6,53 6,19 6,18 18,90

M35(7,26kg)
1. Wiinsch, Michael 73 SV Bad Diben 9,55 9,73 10,77 30,05

M55 (6,0kg)

1. Hackert, Jens 62  Spf Neukieritzsch 7,34 8,21 8,43 23,98
M60 (5kg)
1. Schellenberg, Lutz 54  Spf. Neukieritzsch 11,02 11,40 11,21 33,63
M70 (4kg)
1. Tschetschorke, Norbert 45  Spf. Neukieritzsch 8,68 9,48 10,41 28,57
2. Bunk, Manfred 43 LC Auenseeleipzig 7,43 7,65 8,10 23,18
M80 (3kg)
1. Riihlemann, Bernd 37 SV Lindenau 8,61 8,34 8,24 25,19

2. Willing, Otto 37 LCTaucha 7,91 7,76 8,71 24,38
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